
P.800

P.800P.800

P.1000

P.800

P.800P.800cloison vitrée avec stores cloison vitrée avec stores

cloison vitrée avec stores

P.400

cloison vitrée avec stores

P.800cloison vitrée avec stores

Clef

ClefClef

ClefClefClefClef

copieusePhoto-

CF.1/2 HCF.1/2 H

CF.1/2 H

CF.1/2 HPF.1/2 HP.700PF.1/2 H

P.800CF.1/2 H P.900PF.1/2 H

-+-+

VIDE SUR RDC

ARMOIREELECTRIQUE

2185370 349 355 350 346 372

784

362

365 LT338.59 m²

LOCAL TECHNIQUE70.33 m²

SALLE DE DETENTE19.59 m²ESPACE TRAVAIL PARAGE(7 postes)25.40 m²

REPROGRAPHIE11.35 m²

BUREAU 112.10 m² BUREAU 229.79 m² BUREAU 311.75 m²

BUREAU 410.71 m²BUREAU 59.01 m²

CIRCULATION12.26 m² ESCALIER

8.82 m²WC1.84 m² PALIER4.02 m²PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

(plancher auto-portant zone technique pournouveau labo : passage des gaines ...)

création passage (emplacement à définir)

+0.00+38.40

+3.00+41.40

ArmoireVDI

UNITE DE CLIM.DEFECTUEUSE ADEPOSER

P.800

P.800

P.800

P.
10

00

P.
80

0

P.80
0

P.80
0

cl
oi

so
n 

vi
tré

e 
av

ec
 s

to
re

s

cl
oi

so
n 

vi
tré

e 
av

ec
 s

to
re

s

cl
oi

so
n 

vi
tré

e 
av

ec
 s

to
re

s

P.
40

0

cl
oi

so
n 

vi
tré

e 
av

ec
 s

to
re

s

P.800

cl
oi

so
n 

vi
tré

e 
av

ec
 s

to
re

s

C
le

f

C
le

f

Clef

Clef

ClefClef

Clef

copieuse
Photo-

CF.1/2 H

CF.1/2
 H

CF
.1/

2 H

CF.1/2 H

PF.1/2 H

P.700PF.1/2 H

P.800 CF.1/2 H

P.
90

0
PF

.1/
2 H

-+

-+
VIDE SUR RDC

ARMOIRE
ELECTRIQUE

2185
370 349 355 350 346 372

78
4

36
2

36
5

LT
338.59 m²

LOCAL TECHNIQUE
70.33 m²

SALLE DE DETENTE
19.59 m²

ESPACE TRAVAIL PARAGE
(7 postes)
25.40 m²

REPROGRAPHIE
11.35 m²

BUREAU 1
12.10 m²

BUREAU 2
29.79 m²

BUREAU 3
11.75 m²

BUREAU 4
10.71 m²

BUREAU 5
9.01 m²

CIRCULATION
12.26 m²

ESCALIER
8.82 m²WC

1.84 m²

PALIER
4.02 m²

PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

PASSAGE DES RESEAUX ZONE PROPRE

(plancher auto-portant zone technique pour
nouveau labo : passage des gaines ...)

création passage (emplacement à définir)

+0.00
+38.40

+3.00
+41.40

Armoire
VDI

1_100

Plan Niveau RDC Existant

Maître d'ouvrage

ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS
HOPITAL SAINT-LOUIS
1, av. Claude Vellefaux

75 475 Paris CEDEX 10

Architecte Mandataire
HOPE ARCHITECTURE

5, rue Joanès
75 014 Paris

RESTRUCTURATION ET EXTENSION
Unité de Thérapie Cellulaire de l'Hôpital Saint-Louis

Maîtrise d'Œuvre

ECHELLEFORMATDATENUMEROPHASE

TITRE

DCE DEC_
2024

A_
01

INDICE

Suivi de diffusion :

BET - Economiste

Architecte Patrimoine

NGF 38.40
= +0.00

GRUET INGENIERIE
183, avenue Georges Clémenceau

92 000 NANTERRE

L'ATELIER ARCHITECTES
5, rue du chevalier de Saint George

75008 Paris

AR 102

1_
100

PLAN NIVEAU MEZZANINE EXISTANT

AR 202


	Feuilles et vues
	AR202 A1 PLAN MEZ ECH 100


